

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121242

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121242 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121242 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 01.09.2026 Objednávka: 260616194 z 17.08.2026 ID: 1041683	
Dodací adresa Maxihit Pod Koželuhy 570 50601 Jičín Tel.: 608345231		Odběratel (10453116) MAXIHIT s.r.o. Miltnerova 2642 39701 Písek FA VŽDY NA MAIL!!! IČO: 01385674 Tel.: 608345231 DIČ: CZ01385674 maxihit11@gmail.com	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64212419	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: H62A045, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
2 64212418	84208 E28	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169  Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2607150, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	36,37	44,01	21	218,22	45,83	264,05
3 64212417	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2512205, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93
4 64212413	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
5 64212403	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	113,79	137,69	21	1 137,90	238,96	1 376,86
6 64212399	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
7 64212391	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218651  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18

8 64212381	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64212378	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64212372	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
11 64212371	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
12 64212365	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
13 64212364	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997  Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
14 64212363	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
15 64212362	22101 D29A	VIVAPHARM Rose Water - zvláčňující krém s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216343  Šarže: L52A073, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	98,51	119,20	21	591,06	124,12	715,18
16 64212360	97021 D13A	VIVAPHARM Pěna do koupele Prohřátí a uvolnění 750ml 750.00ml EAN:8594056783229  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A114, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
17 64212335	97051 D14A	VIVAPHARM Pěna do koupele Uvolnění těla a mysli 750ml 750.00ml EAN:8594056780778  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A098, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
18 64212330	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	101,45	122,75	21	304,35	63,91	368,26
19 64212323	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244  Šarže: F62A110, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59

20 64212321	22102 D30A	VIVAPHARM Rose Water - tělové mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216350  Šarže: B62A003, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
21 64212319	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,39	69,44	21	344,34	72,31	416,65
22 64212317	22108 D24A	VIVAPHARM Rose Water - Sprchový gel 200ml 200.00ml EAN:8594056780662  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: C62A004, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
23 64212315	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775  Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
24 64212313	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
25 64212310	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
26 64212308	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: H62A024, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
27 64212307	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044  Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: B62A133, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	105,73	127,93	21	634,38	133,22	767,60
28 64212306	81002 M16B	BT Zvláčňující tělové mléko - LEVANDULE 250ml 250.00ml EAN:8595635206818  Měrná cena: 219,88/l vč. DPH Šarže: E62A096, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,43	54,97	21	272,58	57,24	329,82
29 64212305	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
30 64212302	97080 E12A	VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587  Měrná cena: 114,61/Kg vč. DPH Šarže: G62A055, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	94,72	114,61	21	568,32	119,35	687,67
31 64212300	97150 E4A	VIVAPHARM Sůl do koupele Klidný spánek 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780105  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62N013, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18

32 64212296	97010 E18A	VIVAPHARM Sůl do koupele No stress 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206665 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A097, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
33 64212295	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
34 64212293	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
35 64212291	97170 E7A	VIVAPHARM Sůl do koupele z Růžového jezera 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780129 Měrná cena: 114,61/Kg vč. DPH Šarže: A62N005, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	94,72	114,61	21	568,32	119,35	687,67
36 64212286	97140 E6A	VIVAPHARM Sůl z Mrtvého moře 1000g 1000.00g EAN:8594056783465 Měrná cena: 130,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A103, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	107,44	130,00	21	644,64	135,37	780,01
37 64212285	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
38 64212282	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
39 64212280	97100 E15A	VIVAPHARM Sůl do koupele Zenová zahrada 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780136 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: D62N003, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
40 64212279	96504 E19B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635212857 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52N007, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
41 64212275	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201 Měrná cena: 277,22/l vč. DPH Šarže: H62A004, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	137,46	166,33	21	824,76	173,20	997,96
42 64212273	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402 Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67
43 64212272	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419 Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	37,42	45,28	21	224,52	47,15	271,67

44 64212271	95500 E26B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a KERATIN Aktivační šampon pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635210822  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: K52A033, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
45 64212269	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
46 64212267	95501 E24B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MENTHOL Sprchový gel 2v1 pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635211904  Měrná cena: 303,60/l vč. DPH Šarže: K52A049, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	50,18	60,72	21	301,08	63,23	364,31
47 64212261	91153 E21A	Body Tip PREMIUM Relaxační pěna do koupele levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207754  Měrná cena: 146,14/l vč. DPH Šarže: B62A143, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	60,39	73,07	21	362,34	76,09	438,43
48 64212260	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
49 64212259	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml EAN:8595635214127  Měrná cena: 69,51/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
50 64212258	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
		Sleva	1	-923,08	-1 116,93	21	-923,08	-193,85	-1 116,93
		Zaokrouhlení	1	0.43	0.43	0	0.43	0	0.43

QR platba



Celkem k úhradě: 21 222,00 Kč

Celkem bez DPH: 17 538,47 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	17 538,47	3 683,10	21 221,57

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna